 Собрание депутатов Карамышевского сельского

поселения Козловского района
2 заседание                                                                                                  1 созыва

                                                             РЕШЕНИЕ

18.11.2005 г.                                                                                              № 10/1

О принятии Устава Карамышевского сельского

поселения Козловского района Чувашской Республики.

       Собрание депутатов Карамышевского сельского поселения

РЕШИЛО:

Принять Устав Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской       Республики (прилагается)

       Глава Карамышевского 

       сельского поселения                                                              П. Г. Михайлов

Собрание депутатов Карамышевского сельского

поселения Козловского района

2 заседание                                                                                                  1 созыва

РЕШЕНИЕ

18.11.2005 г.                                                                                              № 11/2

О  наделении Собрания депутатов Карамышевского

сельского поселения Козловского района правом

юридического лица.

1. В соответствии с п 9 ст35 Федерального Закона  № 131 –ФЗ «Об общих принципах 

   организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Собрание депутатов Карамышевского сельского поселения

РЕШИЛО:

           Наделить Собрание депутатов Карамышевского сельского поселения Козловского

района правом юридического лица.

 Глава Карамышевского

 сельского поселения                                                            П.Г.Михайлов

Собрание депутатов Карамышевского сельского

поселения Козловского района

2 заседание                                                                                                  1 созыва

РЕШЕНИЕ

18.11.2005 г.                                                                                              № 12/3

О  наделении  администрации  Карамышевского

сельского поселения Козловского района правом

юридического лица.

В соответствии с п 7  ст. 37 Федерального Закона  № 131 –ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Собрание депутатов Карамышевского сельского поселения

РЕШИЛО:

           Наделить  администрацию  Карамышевского сельского поселения Козловского района правом  юридического лица.

 Глава Карамышевского сельского поселения                                         П.Г.Михайлов

Собрание депутатов Карамышевского сельского

поселения Козловского района
2 заседание                                                                                                  1 созыва

РЕШЕНИЕ

18.11.2005 г.                                                                                              № 13/4 

 О структуре администрации Карамышевского сельского 

 поселения Козловского района.

Собрание депутатов Карамышевского сельского поселения

РЕШИЛО:

            Утвердить структуру администрации Карамышевского сельского поселения

      Козловского района (прилагается)

 Глава Карамышевского сельского поселения                                        П. Г .Михайлов

Собрание депутатов Карамышевского сельского

поселения Козловского района

2 заседание                                                                                                  1 созыва

РЕШЕНИЕ

18.11.2005 г.                                                                                              № 14/5

 Об утверждении положения о муниципальной службе

 Карамышевского сельского   поселения Козловского района.

Собрание депутатов Карамышевского сельского поселения

   РЕШИЛО:

                Утвердить  положение о муниципальной службе Карамышевского сельского   поселения Козловского района (прилагается)

 Глава Карамышевского 

сельского поселения                                                П. Г. Михайлов

Собрание депутатов Карамышевского сельского

поселения Козловского района

2 заседание                                                                                                  1 созыва

РЕШЕНИЕ

18.11.2005 г.                                                                                              №  15/6

 Об утверждении положения о постоянных комиссиях Собрания

  депутатов  Карамышевского сельского поселения Козловского района.

.

Собрание депутатов Карамышевского сельского поселения

  РЕШИЛО:

                Утвердить  положение  о постоянных комиссиях Собрании депутатов

 Карамышевского сельского поселения Козловского района (прилагается)

 Глава Карамышевского 

 сельского поселения                                                  П. Г. Михайлов

Собрание депутатов Карамышевского сельского

поселения Козловского района

2 заседание                                                                                                  1 созыва

РЕШЕНИЕ

18.11.2005 г.                                                                                              №         16/7.

 Об утверждении председателя  постоянной комиссии  Собрания 

 депутатов Карамышевского  сельского поселения по бюджету,

 экономике, налогам и сборам.

.

Собрание депутатов Карамышевского сельского поселения

  РЕШИЛО:

                     Утвердить  председателем  постоянной комиссии  Собрания 

депутатов Карамышевского  сельского поселения по бюджету, экономике,                                                                                                                                                                                                                                         налогам и сборам  Героеву Светлану Николаевну, депутата от избирательного 

округа № 3.

 Глава Карамышевского 

сельского поселения                                                               П. Г. Михайлов

Собрание депутатов Карамышевского сельского

поселения Козловского района

2 заседание                                                                                                  1 созыва

РЕШЕНИЕ

18.11.2005 г.                                                                                              №   17/8         

 Об утверждении председателя постоянной комиссии Собрания

  депутатов Карамышевского сельского поселения  по законности,

  правопорядку и депутатской этике.

Собрание депутатов Карамышевского сельского поселения

РЕШИЛО:

             Утвердить  председателем  постоянной комиссии  Собрания 

      депутатов Карамышевского  сельского поселения по законности ,правопорядку

      и депутатской этике Охотникову Светлану Григорьевну , депутата от избирательного       

      округа №9..                                                                                                                         

      Глава Карамышевского 

       сельского поселения                                                     П. Г. Михайлов

Собрание депутатов Карамышевского сельского

поселения Козловского района

2 заседание                                                                                                  1 созыва

РЕШЕНИЕ

18.11.2005 г.                                                                                              №   18/9       

        Об утверждении председателя постоянной комиссии Собрания

         депутатов Карамышевского сельского поселения по социальным 

         вопросам ( вопросы культуры, образования, молодежи ,социальной

         политики, ЖКХ, торговли, предпринимательства и сельского хозяйства).                                                                                                  

     Собрание депутатов Карамышевского сельского поселения

РЕШИЛО:

             Утвердить  председателем  постоянной комиссии  Собрания 

      депутатов Карамышевского  сельского поселения по социальным  вопросам (вопросы

      культуры, образования, молодежи, социальной политики,  ЖКХ, торговли, 

      предпринимательства и сельского хозяйства) Васильеву Алену Петровну     – 

      депутата от избирательного округа № 1..                                                                                                                        

       Глава Карамышевского 

       сельского поселения                                                  П. Г. Михайлов

